平成 26 年 2 月 20 日

各 位

株式会社 北 九 州 銀 行

北九州市と連携した地元製品「街かどショールーム」の開催について

 北九州銀行（頭取 加藤 敏雄）は、北九州市が新成長戦略のリーディングプロ

ジェクトである「地元製品・サービスの利活用の推進」のため実施する地元製品

「街かどショールーム」を本店営業部ロビーにて開催いたします。
また、開催初日に下記のとおりオープニングセレモニーを実施いたしますので、

あわせてお知らせいたします。

当行は、北九州市と連携して地域経済の発展にかかる取組を積極的に支援し、

地域活性化に貢献してまいります。

記

１．開催期間 平成２６年２月２６日(水) ～平成２６年３月２８日(金)

       平日９：００～１５：００（土・日・祝はお休み）

２．場  所 北九州銀行 本店営業部ロビー

       北九州市小倉北区堺町１丁目１－１０

       ＴＥＬ：０９３－５３１－３３３１

３．主  催 北九州市

４．共  催 北九州銀行

５．内  容 北九州エコプレミアム認定製品、北九州オンリーワン企業、北

九州市トライアル発注認定商品の中から生活関連商品を中心に

７社８製品を展示します。（別表の通り）

６．オープニングセレモニー

   ①日 時 平成２６年２月２６日(水) １０：００～１０：３０

   ②場 所 北九州銀行 本店営業部ロビー

   ③出席者 北九州市 北橋市長、北九州銀行 加藤頭取

   ④内 容 テープカット、記念撮影など

以 上

【 本件に関するお問合せ先】

地域振興部  中川・吉富  Tel（093）513-5385

（別表）展示製品

企業名 認定製品・サービス 分類 認定内容

㈱ケミカルクリエイト エアー・ウォッシュ・フローリング
第6回北九州市トライアル発注

認定商品

(有)小倉クリエーション 小倉織を使った製品の開発、製造、販売
第1回北九州

オンリーワン企業

㈱シノハラ製作所 スライド式ソファベッド 特別賞
第3回北九州

オンリーワン企業

シャボン玉石けん㈱ 無添加石けんの製造 大賞
第3回北九州

オンリーワン企業

取り付け簡単！電気も不要！エコで涼しい
お庭の冷却ミストクーラー

手元スイッチと節水シャワー板で「水を節約」
ダブル節水機能付シャワーヘッド

楽しい㈱
北九州エコタウン発バイオマスの新資源化
システム

特別賞
第3回北九州

オンリーワン企業

㈲ふく太郎本部 ふぐ業界初のＨＡＣＣＰ認定工場 特別賞
第3回北九州

オンリーワン企業

㈱タカギ
エコプロダクツ

（生活関連用品）
平成24年度北九州

エコプレミアム